2

ПРОЕКТ
[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

   от _________2021 года                                                                         № ___
г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования город Горячий Ключ
от 22 февраля 2008 года № 341 «Об утверждении Положения об отделе по вопросам семьи и детства администрации
 муниципального образования город Горячий Ключ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1370 «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Краснодарском крае», законом от 29 декабря 2007 года            № 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», Совет муниципального образования город Горячий Ключ    РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 февраля 2008 года № 341 «Об утверждении Положения об отделе по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования город Горячий Ключ», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
          2. Начальнику отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования город Горячий Ключ Агеевой Л.В. обеспечить государственную регистрацию изменений в Положение в МРИ ФНС России № 16 по Краснодарскому краю в установленный законом срок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                 			   В.А. Ерохин

[bookmark: _GoBack]
image1.png